

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PD - rekonstrukce 7-mi bytových jednotek Teplice, ulice Bratislavská č.p.372, 373, 2007 a 2008

Objekt:

SO105 - Bytová jednotka č.15 v objektu č.p.373

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898

DIČ: CZ24832898

Projektant:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668

DIČ: CZ11944668

Zpracovatel:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668

DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

524 513,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	524 513,35	15,00%	78 677,00

Cena s DPH

v CZK

603 190,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: PD - rekonstrukce 7-mi bytových jednotek Teplice, ulice Bratislavská č.p.372, 373, 2007 a 2008

Objekt: **SO105 - Bytová jednotka č.15 v objektu č.p.373**

Místo: Teplice

Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina
STAVINVEST KMS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

524 513,35

HSV - Práce a dodávky HSV	53 265,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 606,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 401,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 712,74
96 - Bourání konstrukcí	27 058,39
997 - Přesun sutě	7 860,35
998 - Přesun hmot	626,07
PSV - Práce a dodávky PSV	431 832,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 783,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 886,87
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	20 692,24
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	72 524,26
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 450,33
741 - Elektroinstalace - silnoproud	39 926,86
742 - Elektroinstalace - slaboproud	911,45
751 - Vzduchotechnika	3 128,85
762 - Konstrukce tesařské	12 189,38
763 - Konstrukce suché výstavby	57 055,76
766 - Konstrukce truhlářské	50 866,89
771 - Podlahy z dlaždic	11 670,85
776 - Podlahy povlakové	43 129,57

781 - Dokončovací práce - obklady	40 424,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	647,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 542,68
M - Práce a dodávky M	10 340,17
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	6 620,18
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 719,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	26 523,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 552,78
VRN3 - Zařízení staveniště	1 276,39
VRN7 - Provozní vlivy	1 276,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD - rekonstrukce 7-mi bytových jednotek Teplice, ulice Bratislavská č.p.372, 373, 2007 a 2008

Objekt: **SO105 - Bytová jednotka č.15 v objektu č.p.373**

Místo: Teplice

Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina
STAVINVEST KMS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

524 513,35

D HSV Práce a dodávky HSV 53 265,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 606,46

1	K	342272215	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	1,890	723,29	1 367,02	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215

VV "vyzdívka příčky pro sprchový kout" 0,9*2,1 1,890

2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	2,100	114,02	239,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky.
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.
3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze.
4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

VV "ukotvení příčky pro sprchový kout" 2,1 2,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 401,13

3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m ²	3,990	246,77	984,61	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV "povrchová úprava příčky pro sprchový kout" (0,9*2+0,1)*2,1 3,990

4	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	11,970	246,77	2 953,84	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612331121

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "vyrovnávací omítka na plochách původních obkladů" 11,97 11,970

5	K	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm	m ²	3,470	433,97	1 505,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451105

VV "vyrovnání podlahy po odstranění dlažby v m.č.1.02" 3,47 3,470

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	723,29	723,29	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci. □					
7	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 233,51	3 233,51	CS ÚRS 2023 01
		P	Poznámka k položce: Použitý typ zárubně musí být kompatibilní s bytovými dveřmi specifikovanými v kapitole 766 Konstrukce truhlářské !!!					
		VV	"nová zárubeň dveří 01/T" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 712,74	
8	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	44,070	41,70	1 837,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. □ 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. □ 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. □					
		VV	"lešení pro vnitřní úpravy" 3,47+3,25+15,0+22,35		44,070			
9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	44,070	110,62	4 875,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. □ 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. □ 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. □ 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. □ 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. □ 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. □ 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. □					
		VV	"celková plocha bytové jednotky" 3,47+3,25+15,0+22,35		44,070			
	D	96	Bourání konstrukcí				27 058,39	
10	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,365	204,22	1 095,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
		VV	"vybourání příčky mezi m.č. 1.01 a 1.02" 1,88*2,7-0,6*1,97		3,894			
		VV	"vybourání obezdívky vany" 1,73*0,85		1,471			
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,470	297,82	1 033,44	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. □					
		VV	"odstranění podlahy v m.č. 1.02" 3,47		3,470			
12	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,910	442,48	2 615,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. □ 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky. □</i>					
	VV		"vybourání dveřních zárubní dveří 01/T - 03/T" 0,6*1,97+0,8*1,97*3		5,910			
13	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	11,970	204,22	2 444,51	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. □</i>					
	VV		"odstranění obkladů stěnv m.č.1.02" (1,88+1,73*2)*1,5		8,010			
	VV		"odstranění obkladů stěnv m.č.1.03" 2,4*1,5+0,6*0,6		3,960			
14	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	16,000	102,11	1 633,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723120804					
	VV		"demontáž stávajícího rozvodu plynovodu" 16,0		16,000			
15	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	1,000	204,22	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 1		1,000			
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	1,000	204,22	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 1		1,000			
17	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	kus	1,000	204,22	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725220842					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 1		1,000			
18	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	kus	1,000	204,22	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725610810					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 1		1,000			
19	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	204,22	408,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725810811					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 2		2,000			
20	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	2,000	204,22	408,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 2		2,000			
21	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	204,22	408,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811					
	VV		"demontáž zařizovacích předmětů ZTI" 2		2,000			
22	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2	kus	1,000	204,22	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210831					
	VV		"demontáž stávajících prvků elektroinstalace" 1		1,000			
23	K	741311813	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	4,000	204,22	816,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311813					
	VV		"demontáž stávajících prvků elektroinstalace" 4		4,000			
24	K	741315813	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	7,000	204,22	1 429,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741315813					
	VV		"demontáž stávajících prvků elektroinstalace" 7		7,000			
25	K	741322811	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem	kus	5,000	204,22	1 021,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322811					
	VV		"demontáž stávajících prvků elektroinstalace" 5		5,000			
26	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	2,000	204,22	408,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371841					
	VV		"demontáž stávajících prvků elektroinstalace" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
27	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm	m2	20,410	204,22	4 168,13	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762510855						
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z podlah; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace tepelné. □						
		VV	"demontáž poškozených podlahových desek (předpoklad 50% plochy)" (3,47+15,0+22,35)*0,5		20,410				
28	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	1 276,39	1 276,39	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812830						
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk. □						
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
29	K	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednodřevových	kus	1,000	204,22	204,22	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766825811						
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
30	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	40,850	54,63	2 231,64	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811						
		VV	"odstranění podlahové krytiny v m.č. 1.01, 1.03 a 1.04" 3,5+15,0+22,35		40,850				
31	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	39,060	13,36	521,84	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811						
		VV	"demontáž podlahových soklíků v m.č. 1.01" 1,88*2+1,72*2+0,28*2-(0,6+0,8*2)		5,560				
		VV	"demontáž podlahových soklíků v m.č. 1.03" 5,0*2+3,0*2-(0,8*2)		14,400				
		VV	"demontáž podlahových soklíků v m.č. 1.04" 4,95*2+5,0*2-0,8		19,100				
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,848	33,19	3 911,38	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001						
		VV	"odstranění stávající malby stěn" 117,848		117,848				
	D	997	Přesun sutě				7 860,35		
33	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění hrubé	t	3,221	143,81	463,21	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002						
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před rozříděním. □ 2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou, apod. □						
34	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,221	1 148,75	3 700,12	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013215						
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, □ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. □ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. □ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □						
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,221	331,86	1 068,92	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501						
		PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,989	11,66	338,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 Poznámka k souboru cen: □ 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □ 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □					
	PSC							
	P		Poznámka k položce: □ Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.					
	VV		3,221*9 'Přepočtené koeficientem množství		28,989			
37	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,703	638,19	448,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603 Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
	PSC							
38	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,935	638,19	596,71	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013607 Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
	PSC							
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,971	638,19	619,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631 Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
	PSC							
40	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,531	638,19	338,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811 Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
	PSC							
41	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,114	2 510,23	286,17	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813 Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
	PSC							
D	998		Přesun hmot				626,07	
42	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,545	1 148,75	626,07	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐ 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.☐ 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmoty ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.☐					
	PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				431 832,04	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				21 783,52	
43	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	5,000	238,26	1 191,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171912					
	VV		"celkový počet" 5		5,000			
44	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	3,000	246,77	740,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171913					
	VV		"celkový počet" 3		3,000			
45	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	3,000	398,23	1 194,69	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171915					
	VV		"celkový počet" 3		3,000			
46	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	10,000	411,00	4 110,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.☐ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.☐					
	VV		"celková délka" 10,0		10,000			
47	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,500	451,84	3 840,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.☐ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.☐					
	VV		"celková délka" 8,5		8,500			
48	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	6,000	682,44	4 094,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.☐ 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.☐					
	VV		"celková délka" 6,0		6,000			
49	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	74,71	149,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.☐ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.☐					
	VV		"umyvadlo" 1		1,000			
	VV		"dřez" 1		1,000			
50	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	82,79	82,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.☐ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.☐					
	VV		"sprchový kout" 1		1,000			
51	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	123,38	123,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.☐ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.☐					
	VV		"klozet" 1		1,000			
52	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	2 382,59	2 382,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212123					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
53	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	808,38	808,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226512					
	VV		"připojení pračky" 1		1,000			
54	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	24,500	21,27	521,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
55	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000	212,73	212,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721300912					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
56	K	Stav.příp.721	Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci	Kč	1,000	2 127,31	2 127,31	
	P		Poznámka k položce:☐ Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně likvidace sutí odvozem na skládku a uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.					
57	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721203					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.☐ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				16 886,87	
58	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000	357,39	7 147,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002					
	VV		"celková délka" 20,0		20,000			
59	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	7,000	376,96	2 638,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174003					
	VV		"celková délka" 7,0		7,000			
60	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	67,48	1 349,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trub.☐					
61	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	7,000	84,50	591,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trub.☐					
62	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	78,54	78,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190901					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařizovací předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovací předmětem nebo výpustkou. □</p> <p>2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách). □</p>					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
63	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	5,000	228,90	1 144,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek. □</p> <p>2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek. □</p>					
	VV		"celkový počet" 5		5,000			
64	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	456,10	456,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek. □</p> <p>2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek. □</p>					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
65	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	27,000	21,27	574,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. □</p> <p>2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. □</p> <p>3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. □</p> <p>4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. □</p>					
	VV		"celková délka" 27,0		27,000			
66	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,000	21,27	574,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. □</p> <p>2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. □</p> <p>3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. □</p> <p>4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. □</p>					
	VV		"celková délka" 27,0		27,000			
67	K	Stav.příp.722	Stavební přípomocce pro vnitřní vodovod	Kč	1,000	2 127,31	2 127,31	
	P		<p>Poznámka k položce: □</p> <p>Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně likvidace sutí odvozem na skládku a uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.</p>					
68	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722203					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □</p> <p>3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □</p>					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				20 692,24	
69	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	0,250	348,03	87,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150365					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
	VV		"celková délka" 0,25		0,250				
70	K	723181022	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 18/1	m	3,500	424,61	1 486,14	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181022						
	VV		"celková délka" 3,5		3,500				
71	K	723181023	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	8,800	542,04	4 769,95	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181023						
	VV		"celková délka" 8,8		8,800				
72	M	GBT.34667	Přechodka Geberit Mapress měď s vnějším závitem (plyn): CC499K, d=18mm, R=1/2"	kus	1,000	104,66	104,66		
	VV		"celkový počet" 1		1,000				
73	M	GBT.34684	Přechodka Geberit Mapress měď s vnitřním závitem (plyn): CC499K, d=18mm, Rp=1/2"	kus	2,000	131,04	262,08		
	VV		"celkový počet" 2		2,000				
74	M	6000052370	svěrné šroubení pro vnější závit IMI 1/2" x Cu 15	kus	2,000	152,32	304,64		
	VV		"celkový počet" 2		2,000				
75	K	723190251	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 15	kus	2,000	350,58	701,16	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190251						
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod. □ 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením. □ 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05. □ 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek. □						
	VV		"plynová topidla" 2		2,000				
76	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	340,37	340,37	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190252						
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod. □ 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením. □ 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05. □ 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek. □						
	VV		"kombinovaný sporák" 1		1,000				
77	K	723231165	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	2,000	840,71	1 681,42	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231165						
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. □ 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu. □						
	VV		"výměna kulových uzávěrů u plynovodu" 2		2,000				
78	K	723239101	Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů do G 1/2"	kus	3,000	382,92	1 148,76	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723239101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. □ 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu. □						
79	M	IVR.G2T406C00	Kulový uzávěr plyn rohový - s FIREBAG - 1/2" Mx1/2" F	kus	1,000	1 332,55	1 332,55		
	VV		"celkový počet" 1		1,000				
80	M	IVR.G2T400C00	kulový uzávěr plyn přímý - s protipožární armaturou FIREBAG - 1/2" MM; rohový	kus	2,000	1 000,69	2 001,38		
	VV		"celkový počet" 2		2,000				
81	M	IVR.KITG2T1FM300	KIT FLEX - kulový uzávěr plyn přímý - s FIREBAG a flexibilní hadicí - 1/2" FM; 1000mm	kus	1,000	3 834,26	3 834,26		
	VV		"celkový počet" 1		1,000				
82	K	723260801	Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	1,000	187,20	187,20	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723260801 "demontáž stávajícího plynoměru" 1		1,000			
83	K	723261912	Montáž plynoměru při rekonstrukci plynoinstalací s odvodušením a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 6 m3/h	kus	1,000	119,13	119,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723261912 "zpeřtná montáž stávajícího plynoměru" 1		1,000			
84	K	Stav.příp.723	Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod	Kč	1,000	2 127,31	2 127,31	
			P Poznámka k položce:☐ Položka obsahuje náklady na vubourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně likvidace sutí odvozem na skládku a uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.					
85	K	998723203	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723203 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐					
			PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				72 524,26	
86	K	725119122	Zařazení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	723,29	723,29	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119122 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.☐ 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.☐					
			PSC					
87	M	64231001	klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování odpad vodorovný	kus	1,000	2 714,45	2 714,45	CS ÚRS 2023 01
			VV "celkový počet" 1		1,000			
88	M	55167394	sedátka klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	616,92	616,92	CS ÚRS 2023 01
			VV "celkový počet" 1		1,000			
89	K	725212111	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skřínky s jednou zásuvkou, šířka umyvadla 500 mm	kus	1,000	5 531,01	5 531,01	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725212111 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčky) a sifonu.☐ 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skřínky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem.☐ 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422.☐ 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.☐					
			PSC					
			VV "celkový počet" 1		1,000			
90	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	kus	1,000	1 974,14	1 974,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241901 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná☐ 2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelňových van☐ 3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky☐					
			PSC					
91	M	55423032	vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm	kus	1,000	2 978,24	2 978,24	CS ÚRS 2023 01
			VV "celkový počet" 1		1,000			
92	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	kus	1,000	1 727,38	1 727,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244906 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.☐					
			PSC					
93	M	Mat/725-001	sprchové dveře otočné rozměr 900/1850mm výplň plast pearl, odstín bílý	kus	1,000	5 618,65	5 618,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
94	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	884,96	884,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111 Poznámka k souboru cen: □ 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. □ 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj. □					
	PSC							
95	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 599,74	1 599,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
96	K	725619101	Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn	kus	1,000	1 089,18	1 089,18	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725619101 Poznámka k souboru cen: □ 1. V ceně -9102 není započten přípojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03. □					
	PSC							
97	M	54111971	sporák plynový	kus	1,000	5 854,36	5 854,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
98	K	725659102	Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem obvodovou stěnou sousovým	kus	2,000	2 127,31	4 254,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725659102					
99	M	54141100	topidlo plynové "vačky" standard 4,7kW	kus	1,000	14 235,96	14 235,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
100	M	54141104	topidlo plynové "vačky" standard 2,5kW	kus	1,000	12 585,17	12 585,17	CS ÚRS 2023 01
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
101	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	6,000	242,51	1 455,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111					
	VV		"připojení klozetu" 1		1,000			
	VV		"připojení stojánkových baterií" 2*2		4,000			
	VV		"připojení pračky" 1		1,000			
102	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	211,88	211,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829111 Poznámka k souboru cen: □ 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. □					
	PSC							
103	M	Mat/725-002	dřezová baterie stojánková G3/8" s otočným ramínkem, perlátorem a 2ks flexi hadiček	kus	1,000	1 233,84	1 233,84	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
104	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	1 659,30	1 659,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131 Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. □					
	PSC							
105	M	Mat/725-003	umyvadlová baterie stojánková G3/8" s automatickou zátkou, perlátorem a 2ks flexi hadiček	kus	1,000	1 744,39	1 744,39	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
106	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	395,68	395,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725849411 Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj. □					
	PSC							
107	M	Mat/725-004	teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a sprchovým příslušenstvím (hadice 1,7m, polohovatelný držák a sprchová hlava)	kus	1,000	1 616,76	1 616,76	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
108	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	291,02	291,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky.☐ 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.☐ 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.☐ 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..☐						
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
109	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	342,92	342,92	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky.☐ 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.☐ 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.☐ 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..☐						
		PSC							
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
110	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	734,35	734,35	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865311 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky.☐ 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.☐ 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.☐ 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..☐						
		PSC							
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
111	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	246,77	246,77	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980123						
		VV	"nová dvířka niky pro vodoměry" 1		1,000				
112	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725203 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐						
		PSC							
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 450,33		
113	K	735164252	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm	kus	1,000	4 246,11	4 246,11	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164252 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny:☐ a) náklady na otopná tělesa, tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků),☐ b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilů.☐						
		PSC							
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
114	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735203 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐						
		PSC							
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				39 926,86		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	10,000	30,46	304,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061					
116	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	11,000	12,17	133,87	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 10,0		10,000			
	VV		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000			
117	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	88,50	88,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003					
118	M	34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	1,000	119,47	119,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
119	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	34,000	34,63	1 177,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061					
120	M	34571511	krabice přístrojová horizontální do zdvojených a betonových podlah 18 modulů	kus	34,000	12,77	434,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 34		34,000			
121	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	10,000	152,32	1 523,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112101					
122	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	6,000	51,99	311,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 6		6,000			
123	M	34571397	rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou svorkou 96x96mm 5 vývodů	kus	4,000	149,34	597,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 4		4,000			
124	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2	m	20,000	12,00	240,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120101					
125	M	34140842	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x4mm2	m	12,000	13,27	159,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 10,0		10,000			
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
126	M	34140846	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2	m	12,000	33,19	398,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 10,0		10,000			
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
127	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	70,000	32,85	2 299,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015					
128	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	84,000	13,27	1 114,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 40,0+30,0		70,000			
	VV		70*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
129	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	70,000	34,46	2 412,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016					
130	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	84,000	22,12	1 858,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 70,0		70,000			
	VV		70*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
131	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	35,000	44,08	1 542,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031					
132	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	30,000	22,12	663,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 25,0		25,000			
	VV		25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
133	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	12,000	35,40	424,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 10,0		10,000			
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
134	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	14,000	23,15	324,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130021					
135	M	1614465	svroka WAGO 221-612 2X6mm ² s páčkou	kus	14,000	9,96	139,44	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 14		14,000			
136	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	240,81	240,81	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001					
137	M	35713152	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 20 modulárních jednotek	kus	1,000	702,44	702,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
138	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	116,58	233,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001					
139	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	1,000	141,59	141,59	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
140	M	1202860	hlavní spínač 1pólový 16 A 1 rozpínací kontakt, 1 spínací kontakt 240 V/AC	kus	1,000	172,57	172,57	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
141	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	124,23	248,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310021					
142	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	2,000	172,57	345,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 2		2,000			
143	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	124,23	248,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310022					
144	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	2,000	147,12	294,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 2		2,000			
145	K	741310024	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých	kus	2,000	220,39	440,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310024					
146	M	ABB.355352289 D2	přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, bílý	kus	2,000	222,35	444,70	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 2		2,000			
147	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	152,32	152,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311021					
148	M	ABB.3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	1,000	771,96	771,96	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
149	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	25,000	94,45	2 361,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
150	M	34555100	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	25,000	118,36	2 959,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 25		25,000			
151	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	146,36	878,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320105					
152	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	77,43	77,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
153	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	110,62	553,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 5		5,000			
154	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	184,65	369,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003					
155	M	NOA108314	proudový chránič, Icn=6kA, 2-pól, In=25A, Idn=30mA, typ AC	kus	1,000	586,29	586,29	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
156	M	OEZ38314	proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-10B-1N-030AC	kus	1,000	893,81	893,81	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
157	K	741322001	Montáž přepětových ochranných se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000	107,22	107,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322001					
158	M	8501510926	svodič bleskových proudů a přepětí Saltek FLP-12,5 V/1	kus	1,000	4 309,76	4 309,76	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
159	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	1,000	292,72	292,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111					
160	M	Mat/741-001	stropní podhledové LED svítidlo 230V/10W, rozměr 280/280mm, IP44, odstín bílý	kus	1,000	719,03	719,03	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
161	K	741378001	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku v dřevěných stropech	kus	3,000	27,74	83,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741378001					
162	M	10.044.627	lustrhák FK 3x70HS do sádkartonu hák	kus	3,000	22,12	66,36	
	VV		"celkový počet" 3		3,000			
163	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	3,000	96,15	288,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše. □					
164	M	35442002	svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn	kus	3,000	46,46	139,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 3		3,000			
165	M	10.079.255	pásek Cu 15x0,3 pospoj. pro ZSA16 (50m)	m	3,000	26,55	79,65	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 3,0		3,000			
166	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 127,31	2 127,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů. □					
167	K	Stav.přip.741	Stavební přípomocce pro silnoproudou elektroinstalaci	Kč	1,000	2 127,31	2 127,31	
	P		Poznámka k položce: □ Položka obsahuje náklady na vyzdobení stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně likvidace sutí odvozem na skládku a uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.					
168	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □					
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				911,45	
169	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	10,000	19,06	190,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. □					
170	M	1684960	koaxiální kabel 75ohm, RG6, 1694A/U PVC	m	12,000	13,27	159,24	
	VV		"dle výkazu výměr elektro" 10,0		10,000			
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
171	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	158,27	158,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121					
172	M	37451221	zásuvka tv+r+sat bílá	kus	1,000	199,12	199,12	CS ÚRS 2023 01
VV			"dle výkazu výměr elektro" 1		1,000			
173	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742203					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □					
D 751			Vzduchotechnika				3 128,85	
174	K	751377011	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	723,29	723,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377011					
175	M	6000381946	podvěsný odsavač par š.600mm, recirkulační s uhlíkovým filtrem	kus	1,000	2 201,34	2 201,34	
VV			"celkový počet" 1		1,000			
176	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751202					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □					
D 762			Konstrukce tesařské				12 189,38	
177	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstevých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	20,410	553,10	11 288,77	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511294					
VV			"náhrada poškozených pdolahových desek (předpoklad 50% plochy)" (3,47+15,0+22,35)*0,5		20,410			
178	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	20,410	34,12	696,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762595001					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů □ 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace žeziva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. □					
179	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762203					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □					
D 763			Konstrukce suché výstavby				57 055,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
180	K	763111336	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	3,500	978,56	3 424,96	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111336 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 						
		PSC							
		VV	"nová dělicí příčka mezi m.č.1.01 a 1.02" 1,88*2,7-(0,8*1,97)		3,500				
181	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	3,500	24,68	86,38	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 						
		PSC							
		VV	"nová dělicí příčka mezi m.č.1.01 a 1.02" 1,88*2,7-(0,8*1,97)		3,500				
182	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátém	m	1,880	100,41	188,77	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111718 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 						
		PSC							
		VV	"nová dělicí příčka mezi m.č.1.01 a 1.02" 1,88		1,880				
183	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,500	71,39	249,87	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111751 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 						
		PSC							
		VV	"nová dělicí příčka mezi m.č.1.01 a 1.02" 1,88*2,7-(0,8*1,97)		3,500				
184	K	763111772	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost celoplošné tmelení kvality Q4	m2	3,500	204,22	714,77	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111772 						
		VV	"celková plocha" 3,5		3,500				
185	K	763121426	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	6,240	808,38	5 044,29	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121426 						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714.☐</p> <p>3. Ceny pro přesazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm.☐</p> <p>4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy přesazené stěny.☐</p> <p>5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p> <p>6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.☐</p> <p>7. Cena -1590 je určena pro typ nosiče WC na nožičkách na zem pro standardní výšku do 1,3 m. Konstrukce nosiče WC není v ceně - oceňuje se souborem cen 726 13 1- částí A 06 katalogu 800 - 721 Zdravotně technické instalace budov. Při výšce stěny na celou výšku místnosti se přidá UA profil =2xKV příčky a patka UA profilu= 4ks - oceňují se cenami 763 18-1421 - 1424.☐</p> <p>8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.☐</p>					
		VV	"předstěna za kuchyňskou linkou v m.č.7.03" 2,4*2,6		6,240			
186	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,240	24,68	154,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714					
187	K	763121762	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	6,240	204,22	1 274,33	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121762					
		VV	"celková plocha" 6,24		6,240			
188	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	40,820	808,41	32 999,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.☐</p> <p>3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.☐</p> <p>4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p> <p>5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.☐</p> <p>6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.☐</p>					
		VV	"SDK podhledy v m.č.1.01, 1.03 a 1.04" 3,47+15,0+22,35		40,820			
189	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,250	808,38	2 627,24	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.☐</p> <p>3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.☐</p> <p>4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p> <p>5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.☐</p> <p>6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.☐</p>					
		VV	"SDK podhled v m.č.1.02" 3,25		3,250			
190	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	44,070	24,68	1 087,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.☐</p> <p>3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.☐</p> <p>4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p> <p>5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.☐</p> <p>6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.☐</p>					
191	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	44,070	204,22	8 999,98	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131772					
		VV	"celková plocha" 44,07		44,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
192	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763403 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 						
		PSC							
		D 766	Konstrukce truhlářské				50 866,89		
193	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	723,29	723,29	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 						
		PSC							
194	M	Mat/766-001	dveře DTD vchodové dýhované rozměr 800/1970mm otočné, odstín dub, plně, vč.bezp.kování a kukátka, ozn.01/T	kus	1,000	5 641,63	5 641,63		
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
195	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	723,29	2 169,87	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 						
		PSC							
196	M	Mat/766-002	dveře DTD vnitřní foliované rozměr 600/1970mm otevíravé, odstín dub, plně, vč.kování, ozn.02/T	kus	1,000	2 777,67	2 777,67		
		VV	"celkový počet" 1		1,000				
197	M	Mat/766-003	dveře DTD vnitřní foliované rozměr 800/1970mm otevíravé, odstín dub, částečně prosklené, vč.kování, ozn.03/T	kus	2,000	2 999,51	5 999,02		
		VV	"celkový počet" 2		2,000				
198	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	723,29	2 169,87	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 						
		PSC							
199	M	61182301	zárubeň jednokřídlá obložková s foliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	2 112,85	6 338,55	CS ÚRS 2023 01	
		VV	"zárubně dveří 02/T a 03/T" 1+2		3,000				
200	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	102,11	306,33	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212 Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 3. Cenami -97 . . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 						
		PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	M	61187156	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	3,000	243,36	730,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		"práh dveří 01/T a 03/T" 1+2		3,000			
202	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	1,000	425,46	425,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811115 Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. □ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. □ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. □ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. □ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. □					
	PSC							
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
203	K	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	425,46	425,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811116 Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. □ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. □ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. □ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. □ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. □					
	PSC							
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
204	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	425,46	425,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811144 Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. □ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. □ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. □ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. □ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. □					
	PSC							
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
205	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	425,46	850,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811151 Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. □ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. □ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. □ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. □ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. □					
	PSC							
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
206	K	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	425,46	425,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811152					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.☐ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.☐ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.☐ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.☐ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.☐					
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
207	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	425,46	425,46	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811212 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.☐ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.☐ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.☐ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.☐ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.☐					
		PSC						
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
208	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	425,46	425,46	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811223 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.☐ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.☐ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.☐ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.☐ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.☐					
		PSC						
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
209	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	3,000	425,46	1 276,38	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811311 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.☐ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.☐ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.☐ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.☐ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.☐					
		PSC						
		VV	"celkový počet" 3		3,000			
210	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	4,000	212,73	850,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811351 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.☐ 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.☐ 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.☐ 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.☐ 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.☐					
		PSC						
		VV	"celkový počet" 4		4,000			
211	M	Mat/766-004	kuchyňská linka z LDTD rozměr 150/210cm dýha buk, vč.pracovní desky	sbr	1,000	17 869,41	17 869,41	
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
212	K	766811441	Montáž kuchyňských linek světelné rampy šroubované na horní skřínky, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	1,000	63,05	63,05	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811441					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.</p> <p>2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.</p> <p>3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.</p> <p>4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.</p> <p>5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
	PSC							
213	M	Mat/766-005	podlinkové LED svítidlo 230V/8, 1W rozměr 600/55/25mm, IP20	kus	1,000	342,92	342,92	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
214	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p> <p>3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D	771		Podlahy z dlaždic				11 670,85	
215	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,250	13,61	44,23	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.</p> <p>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p> <p>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		"předúprava plochy pro dlažbu v m.č.1.02" 3,25		3,250			
216	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,250	24,68	80,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.</p> <p>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p> <p>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		"předúprava plochy pro dlažbu v m.č.1.02" 3,25		3,250			
217	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	3,250	408,44	1 327,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.</p> <p>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p> <p>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		"předúprava plochy pro dlažbu v m.č.1.02" 3,25		3,250			
218	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	0,800	76,58	61,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.</p> <p>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p> <p>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		"přechodový profil mezi dlažbou a PVC (místo prahu dveří 02/T)" 0,8		0,800			
219	M	Mat/771-001	profil přechodový Al dlažba/PVC	kus	1,000	110,62	110,62	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
220	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,250	680,74	2 212,41	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574312 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.☐					
	PSC							
	VV		"podlaha z keramických dlaždic v m.č.1.02" 3,25		3,250			
221	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, protiskuznost R9, ořezuvzdornost PEI4	m2	3,575	382,92	1 368,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,575			
222	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,250	15,57	50,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577121 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.☐					
	PSC							
	VV		"podlaha z keramických dlaždic v m.č.1.02" 3,25		3,250			
223	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,250	52,08	169,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577124 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.☐					
	PSC							
	VV		"podlaha z keramických dlaždic v m.č.1.02" 3,25		3,250			
224	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,250	408,44	1 327,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. ☐ 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC							
	VV		"stěrková hydroizolace podlahy v m.č.1.02" 3,25		3,250			
225	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,020	38,29	345,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. ☐ 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál.☐ 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐					
	PSC							
	VV		"spárování styku dlažby a obkladu/sprchového koutu" 1,73*2+1,88*2+0,9*2		9,020			
226	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	169,33	677,32	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC							
	VV		"stěrková hydroizolace podlahy v m.č.8.02" 4		4,000			
227	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	5,000	138,70	693,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591251 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC							
	VV		"stěrková hydroizolace podlahy v m.č.1.02" 5		5,000			
228	K	771591257	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	5,000	86,79	433,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591257					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.☐</p> <p>2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.☐</p> <p>3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.☐</p> <p>4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p>						
	PSC								
229	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	5,000	257,83	1 289,15	CS ÚRS 2020 02	
	VV		"stoupačky plynovodu" 5		5,000				
230	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	7,220	126,79	915,42	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.☐</p> <p>2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.☐</p> <p>3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.☐</p> <p>4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p>						
	PSC								
	VV		"stěrková hydroizolace podlahy v m.č.1.02" 1,73*2+1,88*2		7,220				
231	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,250	110,62	359,52	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011</p>						
	VV		"podlaha z keramických dlaždic v m.č.8.02" 3,25		3,250				
232	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐</p> <p>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐</p>						
	PSC								
D	776		Podlahy povlakové				43 129,57		
233	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	40,850	29,78	1 216,51	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111116</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.☐</p> <p>2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.☐</p> <p>3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.☐</p>						
	PSC								
	VV		"předúprava plochy pro novou podlahovou krytinu" 40,85		40,850				
234	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	40,850	16,17	660,54	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.☐</p> <p>2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.☐</p> <p>3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.☐</p>						
	PSC								
	VV		"předúprava plochy pro novou podlahovou krytinu" 40,85		40,850				
235	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	40,850	67,22	2 745,94	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121411</p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.☐</p> <p>2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.☐</p> <p>3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.☐</p>						
	PSC								
	VV		"předúprava plochy pro novou podlahovou krytinu" 40,85		40,850				
236	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	40,850	204,22	8 342,39	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141111 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.☐ 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.☐ 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.☐					
	PSC							
	VV		"předúprava plochy pro novou podlahovou krytinu" 40,85		40,850			
237	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	40,850	221,24	9 037,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111 VV "podlahy v m.č.1.01, 1.03 a 1.04" 3,5+15,0+22,35		40,850			
238	M	Mat/776-001	podlaha PVC s povrchovou úpravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33	m2	40,850	357,39	14 599,38	
	P		Poznámka k položce:☐ Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace.					
239	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	38,860	136,15	5 290,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111 VV "soklíky v m.č.1.01" 1,88*2+1,72*2+0,28*2-0,8*3		5,360			
	VV		"soklíky v m.č.1.03" 5,0*2+3,0*2-0,8*2		14,400			
	VV		"soklíky v m.č.1.04" 5,0*2+4,95*2-0,8		19,100			
240	M	28411004	líšta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	39,637	26,04	1 032,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		38,86*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		39,637			
241	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐					
	PSC							
D		781	Dokončovací práce - obklady				40 424,83	
242	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	20,427	12,76	260,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.☐ 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC							
	VV		"předúprava plochy" 20,427		20,427			
243	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	20,427	24,68	504,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.☐ 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC							
	VV		"předúprava plochy" 20,427		20,427			
244	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,966	408,44	2 845,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
	VV		"izolace stěn ve sprchovém koutu na v.2000mm" (0,9*3*2,0)			5,400			
	VV		"izolace stěny mimo sprchový kout na v.300mm" (1,73+1,88+0,73+0,88)*0,3			1,566			
245	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	20,427	204,22	4 171,60	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031 Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.☐ 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐						
	PSC								
	VV		"předúprava plochy" 20,427			20,427			
246	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	20,427	808,38	16 512,78	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474113 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.☐						
	PSC								
	P		Poznámka k položce:☐ Dlažba bude kladena vodorovně, t.j. dl./v. = 333/250mm.						
	VV		"obklad stěn v m.č.1.02 (na výšku zárubně)" (1,73*2+1,88*2+0,9*2-0,95)*2,1-(0,6*0,6)+(0,6*2)*0,2			16,827			
	VV		"obklad stěny v m.č.1.03 za KL" (2,4+0,6)*1,2			3,600			
247	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2, glazovaný	m2	22,470	382,92	8 604,21	CS ÚRS 2023 01	
	VV		20,427*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			22,470			
248	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	19,587	56,50	1 106,67	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477114 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.☐						
	PSC								
	VV		"celková plocha obkladů" 19,587			19,587			
249	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	21,600	114,87	2 481,19	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.☐ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐						
	PSC								
	VV		"obklad stěn v m.č.1.02" 2,1*8+0,6*2			18,000			
	VV		"obklad stěny v m.č.1.03 za KL" 1,2*3			3,600			
250	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	11,170	114,87	1 283,10	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.☐ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐						
	PSC								
	VV		"obklad stěn v m.č.1.02" 1,73*2+1,88*2+0,9*2+0,1-0,95			8,170			
	VV		"obklad stěny v m.č.1.03 za KL" 2,4+0,6			3,000			
251	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	5,000	38,29	191,45	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.☐ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐						
	PSC								
	VV		"spárování kolem dveřní zárubně" 0,9+2,05*2			5,000			
252	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	20,427	110,62	2 259,63	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.☐ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐						
	PSC								
	VV		"celková plocha obkladů" 20,427			20,427			
253	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,000	1,70	204,22	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D		783	Dokončovací práce - nátěry				647,70	
254	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,995	130,19	129,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
	VV		"nátěr zárubně dveří 01/T" (0,8+2*1,97)*(0,11+2*0,05)		0,995			
255	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	0,995	130,19	129,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401					
	VV		"nátěr zárubně dveří 01/T" (0,8+2*1,97)*(0,11+2*0,05)		0,995			
256	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,995	130,19	129,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
	VV		"nátěr zárubně dveří 01/T" (0,8+2*1,97)*(0,11+2*0,05)		0,995			
257	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,995	130,19	129,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					
	VV		"nátěr zárubně dveří 01/T" (0,8+2*1,97)*(0,11+2*0,05)		0,995			
258	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,995	130,19	129,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
	VV		"nátěr zárubně dveří 01/T" (0,8+2*1,97)*(0,11+2*0,05)		0,995			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				35 542,68	
259	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,096	68,07	551,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784141001					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na aplikaci biocidního prostředku, mechanické odstranění plísní a nanesení dvojnásobného biocidního nátěru. 2. Preventivní malířský nátěr lze ocenit položkami souboru cen 784 33-10.. Malby protiplísňové.					
	VV		"předpoklad 5% plochy maleb" 161,918*0,05		8,096			
260	K	784161501	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,848	187,20	22 061,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161501					
	VV		"předúprava ploch stěn v m.č.1.01" (1,88*2+1,72*2)*2,6+(1,0+2,1*2)*0,28		20,176			
	VV		"předúprava ploch stěn v m.č.1.02" (1,88*2+1,73*2)*0,6		4,332			
	VV		"předúprava ploch stěn v m.č.1.03" (5,0*2+3,0*2)*2,6		41,600			
	VV		"předúprava ploch stěn v m.č.1.04" (5,0*2+4,95*2)*2,6		51,740			
261	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	44,070	25,53	1 125,11	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		"zakrytí podlah" 3,47+3,25+15,0+22,35		44,070			
262	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	46,274	2,60	120,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		44,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,274			
263	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	28,340	25,53	723,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		"zakrytí oken a zárubní" 0,8*2,0*2*7+0,6*0,9+1,2*1,5*3		28,340			
264	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	29,757	2,60	77,37	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	28,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,757			
265	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,918	67,22	10 884,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211111					
		VV	"malby stropu a stěn v m.č.1.01" 3,47+(1,88*2+1,72*2)*2,6+(1,0+2,1*2)*0,28		23,646			
		VV	"malby stropu a stěn v m.č.1.02" 3,25+(1,88*2+1,73*2)*0,6		7,582			
		VV	"malby stropu a stěn v m.č.1.03" 15,0+(5,0*2+3,0*2)*2,6		56,600			
		VV	"malby stropu a stěn v m.č.1.04" 22,35+(5,0*2+4,95*2)*2,6		74,090			
	D	M	Práce a dodávky M				10 340,17	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				6 620,18	
266	K	220322002	Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény	kus	2,000	1 318,93	2 637,86	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220322002					
267	M	1579768	detektor úniku zemního plynu	kus	2,000	1 991,16	3 982,32	
		VV	"detektory v místnostech s plynovými topidly" 2		2,000			
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				3 719,99	
268	K	580506007	Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m	úsek	1,000	162,53	162,53	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580506007					
269	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	3,000	20,34	61,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580506013					
270	K	580506035	Domovní plynovody odvětrání plynovodu DN do 50 délky do 20 m	úsek	1,000	122,53	122,53	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580506035					
271	K	580506042	Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce	úsek	1,000	2 978,24	2 978,24	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580506042					
272	K	580507001	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu	kus	1,000	131,89	131,89	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580507001					
273	K	580507019	Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu	kus	2,000	131,89	263,78	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580507019					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				26 523,22	
274	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	20,000	323,35	6 467,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291					
		VV	"demontáž stávajícího bytového vybavení" 20,0		20,000			
275	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	0,500	323,35	161,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2121					
		VV	"připojení koupelnového zrcadla" 0,5		0,500			
276	M	Mat/HZS-001	koupelnové zrcadlo závěsné s osvětlením rozměr 600/700/120mm vč.kotevního příslušenství	kus	1,000	2 433,64	2 433,64	
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
277	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	24,000	323,35	7 760,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2211					
		VV	"demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrů" 4,0		4,000			
		VV	"demontáž stávajících prvků plynového vytápění vč.likvidace vybouraných hmot" 20,0		20,000			
278	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	20,000	323,35	6 467,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231					
		VV	"demontáž stávajících prvků elektroinstalace vč.likvidace vybouraných hmot" 20,0		20,000			
279	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	10,000	323,35	3 233,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4212					
		VV	"vypracování revizní zprávy plynoinstalace" 10,0		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 552,78	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 276,39	
280	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 276,39	1 276,39	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000 Poznámka k položce:☐ Položka bude obsahovat zejména náklady na :☐ - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálů)☐ - provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení)☐ - připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie☐ - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu☐ - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb☐ - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů☐ - projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.).☐					
P								
D	VRN7		Provozní vlivy				1 276,39	
281	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	1 276,39	1 276,39	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000 Poznámka k položce:☐ Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, denní úklid společných prostor po skončení pracovní doby apod.					
P								